

EM UNIDADES DE REAIS (R\$ 1)

ABRIL-18

RECEITAS	
ITEM DE RECEITA	REALIZADO ATÉ O MÊS
RECEITA COM VENDA DE GAS	201.854.819
RECEITA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	277
SUB-TOTAL	<u>201.855.097</u>
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	<u>7.199.868</u>
RECEITAS FINANCEIRAS	<u>5.183.919</u>
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRAS	1.891.219
JUROS E OUTROS	3.292.700
TOTAL DE RECEITAS	214.238.884

DESPESAS	
ITEM DE DESPESA	REALIZADO ATÉ O MÊS
LOCAÇÕES	1.825.743
DISTRIBUIÇÃO DE GÁS	-8.008.380
PESSOAL	12.600.498
DESPESAS GERAIS	2.769.301
MATERIAIS	329.170
SERVIÇOS DE TERCEIROS	7.006.972
TRIBUTOS E TAXAS FISCAIS	1.041.328
DEPRECIÇÃO	9.716.869
DESPESAS FINANCEIRAS	5.680.472
PROVISÃO PARA CSLL E IRPJ	3.756.410
TOTAL DE DESPESAS	36.718.383